
 

 

Señores: 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ZAPATOCA (S)  
E.S.D.  

 
 

REFERENCIA:  EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO 
RADICADO: 2022-00101 
DEMANDANTE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  

DEMANDADO:   YASMIN SUPELANO TRUJILLO LUIS ENRIQUE SUPELANO 
     
                        

WILLIAM MALDONADO DELGADO, mayor de edad, vecino y residente de la 
ciudad de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadanía N°91.523.914 de 

Bucaramanga (Santander), y portador de la tarjeta profesional N° 173.551 del 
Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., me dirijo a usted respetuosamente con el 

fin de presentar LIQUIDACION DEL CREDITO: 
 

PAGARE N° 060486100004618 

$ 10.000.000,00 26-oct-22 31-oct-22 6 24,61% 36,92% 2,78% $55.105,64 

$ 10.000.000,00 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $289.462,74 

$ 10.000.000,00 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $318.558,51 

$ 10.000.000,00 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $330.906,98 

$ 10.000.000,00 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $310.883,70 

$ 10.000.000,00 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $351.256,08 

$ 10.000.000,00 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $345.161,09 

$ 10.000.000,00 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,34% $345.485,71 

$ 10.000.000,00 1-jun-23 30-jun-23 30 30,60% 45,90% 3,37% $337.451,08 

$ 10.000.000,00 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $336.225,37 

$ 10.000.000,00 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,19% $329.984,50 

$ 10.000.000,00 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,12% $312.069,95 

$ 10.000.000,00 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,97% $307.041,36 

$ 10.000.000,00 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,87% $286.826,50 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $3.969.592,69 

 
 
 

 
 

 



 

 

PAGARE N° 060486100004276 

$ 1.500.000,00 26-oct-22 31-oct-22 6 24,61% 36,92% 2,78% $8.265,85 

$ 1.500.000,00 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $43.419,41 

$ 1.500.000,00 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $47.783,78 

$ 1.500.000,00 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $49.636,05 

$ 1.500.000,00 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $46.632,55 

$ 1.500.000,00 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $52.688,41 

$ 1.500.000,00 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $51.774,16 

$ 1.500.000,00 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,34% $51.822,86 

$ 1.500.000,00 1-jun-23 30-jun-23 30 30,60% 45,90% 3,37% $50.617,66 

$ 1.500.000,00 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $50.433,80 

$ 1.500.000,00 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,19% $49.497,67 

$ 1.500.000,00 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,12% $46.810,49 

$ 1.500.000,00 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,97% $46.056,20 

$ 1.500.000,00 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,87% $43.023,98 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $595.438,90 
 

 

PAGARE N° 060486100003897 

$ 2.910.923,00 26-oct-22 31-oct-22 6 24,61% 36,92% 2,78% $16.040,83 

$ 2.910.923,00 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $84.260,37 

$ 2.910.923,00 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $92.729,93 

$ 2.910.923,00 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $96.324,47 

$ 2.910.923,00 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $90.495,85 

$ 2.910.923,00 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $102.247,94 

$ 2.910.923,00 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $100.473,73 

$ 2.910.923,00 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,34% $100.568,23 

$ 2.910.923,00 1-jun-23 30-jun-23 30 30,60% 45,90% 3,37% $98.229,41 

$ 2.910.923,00 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $97.872,62 

$ 2.910.923,00 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,19% $96.055,95 

$ 2.910.923,00 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,12% $90.841,16 

$ 2.910.923,00 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,97% $89.377,37 

$ 2.910.923,00 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,87% $83.492,99 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $1.155.517,87 
 



 

 

 

 

LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

PAGARE N° CAPITAL 
INTERES 

CORRIENTE 
OTROS 

CONCEPTOS 
INTERESES 

MORATORIOS 
FECHA INICIO 

DE MORA 

SUBTOTAL $ 14.410.923,00 $ 1.400.653,00 $ 39.127,00 $ 5.720.549,46 30/11/2023 

TOTAL  $ 21.571.252,46   

 
PETITUM 

 
Ruego respetuosamente correr traslado por secretaría de la presente 
liquidación del crédito a corte del día 30 de noviembre de 2023.  

 
 

 
 
 

 
Atentamente, 

 
 
 

WILLIAM MALDONADO DELGADO 
C.C. 91.523.914 de Bucaramanga 
T.P. 173.551 del Consejo Superior de la Judicatura 

060486100004618 $ 10.000.000,00 $ 1.042.382,00 $ 24.882,00 $ 3.969.592,69 26/10/2022 

060486100004276 $ 1.500.000,00 $ 150.872,00 $ 5.417,00 $ 595.438,90 26/10/2022 

060486100003897 $ 2.910.923,00 $ 207.399,00 $ 8.828,00 $ 1.155.517,87 26/10/2022 


